
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

DODATEK č. 1

K dohoděo realizaci managementových opatřen i č. PPK-718a/25/20 dle ust . § 68 odst. 
2 a § 69 odst. 3 zák. c. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, uzavřené dne 15. 6. 
2020

I. ,

1. Česká irppblikka Agentura ocCraan přírody a krajin, ČR, 
Regionální pracoviště: AOPKČR, ústřední pracovišřě
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov
Kontaktní adresa: Podbabská 2582, 16000 Praha (5
IČ: 62933591

zastoupena: RNDr. František Pele, ředitel AOPKČR

V rozsahu této dohodyosoba zmocněná k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: úosef Motti

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona č. 1/4/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění.

|dálp|en „AOPK ČR“)

a

2. Nájemce
ARClřlPPUPPTPÍ PRAŽSKÉ
Sídlo: Hradčanské nám. 56/16, 119 02 Praha
IČ 00445100, DIČ CZ 00445100
ibankovn: spojen: : xxx č. ú . xxx

statutární zástupce: Mons. ThLic. Ing. Zdenek Wasserbauer, Th.D., generální vikář 
zastoupeno: Ing. Milan Mochán, ředitel Lesní správy
ve věcech technických: Ing. Ondřej Klíma, vedoucí polesí Spálené Poříčí

jakožto nájemce pozemků p.p.č. 1444/1, 1444/7, k.ú. Hořehledy, p.p.č. 640/1, k.ú. Nové
Mitrovice, p.p.č. 450/1, 456/1, 454/1, 480/3 k.ú. Chynín

|dále |pn "nájemce”)

II.

Výšeuvedení účastníci uaa'atrajt tentododatek č. 1 k DoPodé o realizaci managementových 
opatření č. PPK-718a/25/20 uzavřené dle ust. § 68 odst. 2 a §69 odst. 3 zákona 4. 114/1992 
Sb. , o ochraně porody a krajinydne 15. 6. H020 (dálejen "Dohoda").



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

III.

Bod 2. se mění takto:

2. Nájemce
ARCIBISKUPSTVÍ PRAŽSKÉ
Sídlo: Hradčanské nám. 56/16, 119 02 Praha
IČ 00445100, DIČ CZ 00445100
bankovní spojení: xxx č. ú. xxx

statutární zástupce: Mons. ThLic. Ing. Zdenek Wasserbauer, Th.D., generální vikář 
zastoupeno: Ing. Milan Mochán, ředitel Lesní správy
ve věcech technických: Ing. Ondřej Klíma, vedoucí polesí Spálené Poříčí

jakožto nájemce pozemků p.p.č. 1444/1, 1444/7, k.ú. Hořehledy, p.p.č. 640/1, k.ú. Nové
Mitrovice, p.p.č. 450/1, 456/1, 454/1, 480/3 k.ú. Chynín

ČI. II. se mění takto:

1. Účastníci dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů AOPK ČR tato 
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:

Zlepšení druhové skladby v prioritních oblastech polesí Spálené Poříčí - výsadby JD, BK 
nad zákonná % MZD, včetně individuální a skupinové ochrany proti poškození zvěří.
- sazenice 25-35 cm prostokořenné JD - 8465 ks;
- výsadba jamky 35x35 cm - 8465 ks;
- oplocování výsadeb drátěnou oplocenkou výška 200 cm - 1674,06 m

Opatření bude provedeno na pozemcích p.p.č. 1444/1, 1444/7, k.ú. Hořehledy, p.p.č. 623/6, 
640/1, k.ú. Nové Mitrovice, p.p.č. 450/1, 456/1, 454/1, 480/3 k.ú. Chynín a to v termínu od 
účinnosti Dohody do 30.11.2020 a dále podle příloh dle čl. V., odst. 2 této Dohody.

Opatření bude provedeno v souladu se standardem AOPK: 02 005 Opatření ke zlepšení 
druhové skladby lesních porostů.

Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek

(dále jen „managementová opatření“)

Přílohy číslo 1. a 2. Dohody se nahrazují dokumenty tvořícími přílohy č. 1. a 2. tohoto 
Dodatku.



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

IV.

4.1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů 
souhlasí.

4.3. Nedílnou součástí Dodatku č.1 jsou přílohy:

č.1 kalkulace nákladů
č.2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
posledního účastníka Dohody. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění 
jprostfe^cMm re^sfru smluv poďe zákona o re^sfru sm|uv, nenabude ijunnosti dříve, než 
dnem jeho uveřejnění. Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku 
neprodleně informovat.

4.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží nájemce a 2 vyhotovení 
obdrží AOPK ČR.

V .7^.^!?...... dne dne......................

Za AOPK ČR: Nájemce:

RNDr. Františelj/Felc 
ředitel AOPK ČR

In g . Milan Mochán 
ředitel Lesní správy


